

POLITYKA WYKORZYSTYWANIA PLIKÓW „COOKIES”

Informacje ogólne

Podczas przeglądania stron internetowych Sklepu Internetowego są używane pliki "cookies", zwane dalej Cookies, czyli niewielkie informacje tekstowe, które są zapisywane w Twoim urządzeniu końcowym w związku z korzystaniem ze Sklepu Internetowego. Ich stosowanie ma na celu poprawne działanie stron internetowych Sklepu Internetowego.

Informacje zawarte w plikach cookies mogą być odczytywane przez nasz system informatyczny lub systemy innych podmiotów. Pliki te pozwalają zidentyfikować oprogramowanie wykorzystywane przez Ciebie i dostosować Sklep Internetowy indywidualnie do Twoich potrzeb.

Pliki Cookies zazwyczaj zawierają nazwę domeny, z której pochodzą, czas przechowywania ich na urządzeniu oraz przypisaną wartość.

Informacje, w tym dane osobowe, pozyskane w związku z wykorzystywaniem plików cookies w Sklepie Internetowym, są przetwarzane przez nas oraz mogą być przetwarzane przez naszych partnerów.

Bezpieczeństwo

Stosowane przez nas pliki Cookies są bezpieczne dla Twoich urządzeń. W szczególności nie jest możliwe przedostanie się do Twoich urządzeń poprzez pliki Cookies wirusów lub innego niechcianego oprogramowania lub oprogramowania złośliwego.

Rodzaje plików Cookies oraz cele korzystania z nich

Stosujemy dwa rodzaje plików Cookies ze względu na czas ich przechowywania:

- Cookies sesyjne: są przechowywane na Twoim urządzeniu i pozostają tam do momentu zakończenia sesji danej przeglądarki. Zapisane informacje są wówczas trwale usuwane z pamięci Twojego urządzenia. Mechanizm Cookies sesyjnych nie pozwala na pobieranie jakichkolwiek danych osobowych ani żadnych informacji poufnych z Twojego urządzenia.
- Cookies trwałe: są przechowywane na Twoim urządzeniu i pozostają tam do momentu ich skasowania. Zakończenie sesji danej przeglądarki lub wyłączenie urządzenia nie powoduje ich usunięcia z Twojego urządzenia. Mechanizm Cookies trwałych nie pozwala na pobieranie jakichkolwiek danych osobowych ani żadnych informacji poufnych z Twojego urządzenia.

Stosujemy następujące rodzaje plików Cookies ze względu na zakres ich zastosowania:

- pliki cookies niezbędne – są wykorzystywane w celu zapewnienia prawidłowego działania Sklepu Internetowego, w szczególności możliwości poruszania się po Sklepie Internetowym oraz korzystania z jego podstawowych funkcji. Są one niezbędne do działania Sklepu Internetowego i nie można ich wyłączyć, gdyż ich wyłączenie uniemożliwiłoby działanie Sklepu Internetowego;
- pliki cookies funkcjonalne/preferencyjne – są wykorzystywane do „zapamiętania” wybranych przez Ciebie ustawień oraz personalizacji Sklepu Internetowego oraz dostępnych w ich ramach funkcjonalności;
- pliki cookies statystyczne – są wykorzystywane w celu poprawy wydajności Sklepu Internetowego oraz zbierania informacji i tworzenia statystyk o tym, w jaki sposób korzystasz z Sklepu Internetowego, ulepszania Sklepu Internetowego, dostosowywania działania serwisu do Twoich preferencji oraz tworzenia statystyk użytkownika Sklepu Internetowego. Zebrane w ten sposób informacje mogą trafiać do naszych partnerów, z którymi współpracujemy, jeżeli wyrazisz na to zgodę;
- pliki cookies reklamowe – są wykorzystywane w celach marketingowych, takich jak personalizacja reklam i treści w oparciu o Twoje zainteresowania, mierzenie wydajności reklam i treści oraz uzyskiwanie wglądu w odbiorców, którzy widzieli reklamy i treści. Zebrane w ten sposób informacje mogą trafiać do naszych partnerów, z którymi współpracujemy, jeżeli wyrazisz na to zgodę.

Wykorzystujemy zarówno pliki cookies własne (first-party cookies), czyli pochodzące od nas, jak i pliki cookies podmiotów trzecich (third-party cookies), czyli pochodzące od podmiotów trzecich, będących naszymi partnerami. Wykorzystywane przez nas pliki cookies przyjmują formy typu HTTP, HTML, PIXEL, INDEXED_DB,

Pliki cookies własne są wykorzystywane w celu obsługi rejestracji i logowania, zachowania parametrów nawigacyjnych, monitorowania ruchu w Sklepie Internetowym i sposobu korzystania z Sklepu Internetowego przez Użytkowników, usprawnienia prezentacji treści w Sklepie Internetowym i personalizacji treści Sklepu Internetowego, obsługi formularzy, dopasowywania treści Sklepu Internetowego do preferencji danego użytkownika, zapewnienia prawidłowego działania Sklepu Internetowego oraz jego funkcjonalności, wykrywania błędów i nadużyć, a także w celach statystycznych, analitycznych i marketingowych.

Pliki cookies podmiotów trzecich (third-party cookies) są ustawiane przez serwery internetowe innych stron niż Sklep Internetowy. Pliki cookies podmiotów trzecich są wykorzystywane w celach funkcjonalnych, personalizacji treści, statystycznych, analitycznych i marketingowych. Wykorzystujemy także pliki Cookies podmiotów zewnętrznych w następujących celach:

- konfiguracji Sklepu Internetowego;
- tworzenia statystyk, które pomagają zrozumieć, w jaki sposób użytkownicy sklepu internetowego korzystają ze stron internetowych, co umożliwia ulepszanie ich struktury i zawartości za pośrednictwem narzędzi analitycznych Google Analytics, których administratorem jest Google Ireland Ltd. z siedzibą w Irlandii, Polityka ochrony prywatności Google jest dostępna pod następującym linkiem: <https://policies.google.com/privacy?fg=1>;
- określania profilu Klienta w celu wyświetlania mu dopasowanych materiałów w sieciach reklamowych, z wykorzystaniem narzędzia internetowej reklamy Google Ads, którego administratorem jest Google Ireland Ltd. z siedzibą w Irlandii, Polityka ochrony prywatności Google jest dostępna pod następującym linkiem: <https://policies.google.com/privacy?fg=1>;
- gromadzenia informacji o zachowaniu Użytkownika z użyciem narzędzia Facebook Pixel, którego administratorem jest Facebook Ireland Ltd. z siedzibą w Irlandii, Polityka ochrony prywatności Facebook jest dostępna pod następującym linkiem: <https://www.facebook.com/help/cookies/>.

Aby poznać zasady korzystania z Cookies, zalecamy zapoznanie się z politykami prywatności wyżej wskazanych firm.

Poniżej znajdują się szczegółowe informacje na temat dostawców plików cookies oraz ich rodzajów: [dokument](#).

Zgoda na wykorzystywanie plików cookies

Pliki cookies są wykorzystywane na podstawie zgody wyrażanej poprzez wybranie odpowiedniej opcji podczas korzystania ze Sklepu Internetowego, dostosowanie wyborów dotyczących plików cookies za pośrednictwem panelu Ustawienia plików cookies lub poprzez odpowiednie skonfigurowanie ustawień przeglądarki. Udzielenie zgody na wykorzystywanie plików cookies jest dobrowolne.

Przed udzieleniem zgody na wykorzystywanie plików cookies jesteś informowany o celach wykorzystywania plików cookies oraz o możliwości dokonania zmiany ustawień dotyczących plików cookies w każdej chwili.

Możesz wycofać udzieloną wcześniej zgodę na wykorzystywanie plików cookies i dokonać zmiany ustawień dotyczących plików cookies w każdej chwili za pośrednictwem panelu Ustawienia plików cookies, jak również usunąć pliki cookies z pamięci urządzenia.

Wyłączenie lub usunięcie plików cookies w ustawieniach przeglądarki internetowej

W wielu przypadkach oprogramowanie służące do przeglądania stron internetowych (przeglądarka internetowa) domyślnie dopuszcza przechowywanie plików cookies na urządzeniu, z którego korzystasz do połączenia się z Sklepem Internetowym.

Cookies mogą być wykorzystane przez sieci reklamowe, w szczególności sieć Google, do wyświetlenia reklam dopasowanych do Twoich preferencji. W tym celu mogą zostać zachowane informacje o sposobie poruszania się przez Ciebie w sieci lub czasie skorzystania ze strony internetowej. Aby przeglądać i edytować informacje o Twoich preferencjach, gromadzonych przez sieć reklamową Google, możesz skorzystać z narzędzia zamieszczonego pod linkiem <https://www.google.com/ads/preferences/>.

Za pomocą ustawień przeglądarki internetowej lub za pomocą konfiguracji usługi, możesz samodzielnie i w każdym czasie zmienić ustawienia dotyczące Cookies, określając warunki ich przechowywania i uzyskiwania dostępu przez Cookies do Twojego urządzenia. Ustawienia te możesz zmienić tak, aby blokować automatyczną obsługę Cookies w ustawieniach przeglądarki internetowej bądź informować o ich każdorazowym zamieszczeniu na Twoim urządzeniu. Szczegółowe informacje o możliwości i sposobach obsługi Cookies dostępne są w ustawieniach Twojego oprogramowania (przeglądarki internetowej).

Możesz też usunąć pliki cookies po ich zapisaniu na Twoim urządzeniu końcowym poprzez skorzystanie z odpowiednich funkcji przeglądarki internetowej.

Szczegółowe instrukcje dotyczące uniemożliwiania przechowywania plików cookies, jak również usuwania zapisanych plików cookies, można znaleźć na stronach internetowych wsparcia technicznego przeglądarek internetowych lub odpowiednich instrukcjach korzystania z przeglądarek.

Abyśmy mogli trwale zapamiętać Twoją decyzję dotyczącą braku zgody na wykorzystywanie przez nas cookies w celach opisanych powyżej, jesteśmy zmuszeni zapisać na Twoim urządzeniu cookie przechowujące taką informację. Jeśli ustawienia Twojego urządzenia na to nie pozwalają, naturalnym zachowaniem będzie każdorazowe pytanie Cię o zgodę.

Aby nie otrzymywać cookies należy skorzystać z opcji przeglądarki internetowej wykorzystywanej do połączenia z serwisami i wybrać opcję automatycznego odrzucania. Ustawienia te zazwyczaj pozwalają też zarządzać cookies. Powyższe uwagi dotyczące przeglądarek internetowych mają zastosowanie również do innych programów wykorzystywanych do przeglądania stron internetowych.

Poszczególne przeglądarki

Możesz w każdym czasie dokonać zmiany ustawień dotyczących plików cookies wykorzystywanych w Sklepie internetowym w ustawieniach przeglądarki internetowej. Poniżej znajdują się odnośniki do przykładowych, oficjalnych stron internetowych producentów najczęściej używanych przeglądarek internetowych, na których znajduje się informacja o czynnościach potrzebnych do zmiany ustawień danej przeglądarki w wyżej opisanym zakresie:

Internet Explorer, Windows 10:

<https://support.microsoft.com/pl-pl/help/17442/windows-internet-explorer-delete-manage-cookies>

Mozilla Firefox:

<http://support.mozilla.org/pl/kb/ciasteczka>

Google Chrome:

<http://support.google.com/chrome/bin/answer.py?hl=pl&answer=95647>

Opera:

<http://help.opera.com/Windows/12.10/pl/cookies.html>

Safari:

<https://support.apple.com/pl-pl/guide/safari/sfri11471/mac>